

**Avdrag för allmän varuskatt**

Sedan Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund beretts tillfälle avgiva yttrande över en inom finansdepartementet upprättad promemoria om beräkning vid inkomsttaxering av avdrag för allmän varuskatt m. m. får förbundet anföra följande.

Frågan om rätt avdragsbelopp vid inkomsttaxeringen beträffande allmän varuskatt och de avgifter och räntor, som beröres i promemorian, har alltid beträffande skattskyldiga, vars inkomst beräknas enligt kontantmetoden, vållat svårigheter såväl för taxeringsmyndigheterna som för de skattskyldiga. Behovet av en reform i förenklande syfte är därför påtaglig.

Ett frångående av principen att vid kontantmetoden utgift eller omkostnad skall anses belöpa på det beskattningsår, varunder utgiften betalats eller omkostnaden ägt rum, synes inte vad beträffar de ifrågavarande avdragsbeloppen böra inge betänkligheter. Ett sådant avsteg har ju såsom i promemorian antytts redan skett beträffande avdrag för jordbrukare påford allmän varuskatt, där enligt riksskatte-nämndens deklara-tionsupplysningar avdrag kan ske för det beskattningsår, då skatten påförts slutskattede-betsedel-n eller debetsedel på tillkommande skatt mot-tagits.

Om avdrag för de nu avsedda omkost-

Kammarrätten

K. M:t har utnämnt och förordnat vice ordföranden å division i kammarrätten, kammarrättsrådet *Per Hans Gustaf Ludvig Edsberg* och kammarrättsrådet *Sten Fredrik von Otter* att vara kammarrätts-råd och divisionsordförande.

Länsstyrelserna

K. M:t har utnämnt och förordnat taxeringsintendenten i lönegraden Bo 1 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Stig Germund Sandler* att vara för-ste länsassessor i lönegraden Bo 1 på landskontoret i Stockholms län samt för-ordnat Sandler att tills vidare under den tid, förste länsassessorn i lönegraden Bo 3 på samma landskontor *John Erik Wi-gren* är förordnad att vara kansliråd i lönegraden Br 3 i inrikesdepartementet, upphålla dennes förste länsassessors-tjänst.

nadsbeloppen — liksom avdrag för på-förd kommunalskatt och tilläggs-pensions-avgift — medges för det beskattningsår, då de påförts debetsedel för slutlig skatt respektive upptagits på debetsedel på till-kommande skatt, vinnes en ur kontroll-synpunkt klar och lättfattlig regel, som också får anses vara av betydelse för främjande av rättssäkerheten. Med hän-syn härtill får förbundet oreserverat till-styrka förslaget genomförande.

SKATTENYTT 1966

Vår tidskrift, som i år avverkar sin 15:e årgång, har allt sedan starten 1951 kunnat glädja sig åt en fortgående ökning av prenumerationsstocken och tryckes f. n. i en upplaga på 18.500 ex. Förklaringen till denna utveckling och framgång torde främst vara att söka däri att tidskriften satt som sitt mål att genom artiklar och diskussionsinlägg i aktuella beskattningsfrågor städse hålla läsekretsen à jour med allt som händer och sker på detta område. I denna vår strävan har vi förmånen att bland våra medarbetare räkna personer som genom sin verksamhet på skilda områden inom taxeringsväsendet eller eljest förskaffat sig stor erfarenhet och insikt i olika beskattningsfrågor.

Skattenytt vill vara ett forum för olika åsikter. Tidskriftens redaktion hälsar därför med glädje såsom medarbetare envar som vill ge uttryck för sin mening i någon av de frågor som falla inom tidskriftens intressesfär.

Skattenytt kommer liksom hittills att distribuera Meddelanden från Riksskattenämnden. Dessa meddelanden, som ingår under särskild avdelning i tidskriften och utkommer i två särskilda serier, varav ser. II avser den allmänna varuskatten, erhålles sålunda kostnadsfritt av varje prenumerant på *Skattenytt*. Abonnemang på enbart Meddelanden från Riksskattenämnden kan även ske mot ett av nämnden fastställt pris av kr 4:— för år och serie.

Prenumerationspriset på *Skattenytt* för år 1966 blir kr 18:—.

Prenumeration sker enklast genom beloppets insättande på *Skattenytts* postgiro-konto 37 29 45, Box 5, Leksand.

Med hänsyn till utsändningsregistrets ordnande är vi tacksamma för varje prenumerations, som sker *omgående*.

Skattenytts motto kommer liksom hittills att vara :

för enhetlig och rättvis taxering samt förståelse och samverkan mellan taxeringsmyndigheter och skattskyldiga

mot slentrian och byråkratism.

Leksand i december 1965.

RED. AV SKATTENYTT